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Modus

Teilnehmer 15 Teilnehmer

1 Vorrunde 15 Teilnehmer
3 Runden á 5 Athleten

15 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation und Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 HUN UHERECZKY Jolo CE Woluwe 2005

2 NED DIJKSTRA Thomas s.v. Treville 2005

3 BEL TOCH Lars 2005

3 GER HEITZ Noah SA FSG Dillingen 2005

5 GER FAITZ Philip HE SKG Oberhöchstadt 2005

6 GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2006

7 GER TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum 2005

8 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

9 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

10 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

11 BEL CLERCX Timon 2005

12 GER HÜLSE Nolan NR Eintracht Duisburg 2005

13 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005

14 GER AKSU Cem NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 2005

15 GER PANZOG Samuel NR Eintracht Duisburg 2005
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

MEYER Hans-Otto, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 1 V5 V5 D2 D4 2 16 13 0.500 3 3.
PANZOG Samuel GER Eintracht Duisburg 2 D0 D0 D0 D0 0 0 20 0.000 -20 5.
TOMHOFER Lars GER FC im VfL Bochum 3 D3 V5 D4 V5 2 17 11 0.500 6 2.
UHERECZKY Jolo HUN CE Woluwe 4 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 5 V5 V5 D1 D4 2 15 14 0.500 1 4.

Runde 2 | Bahn 6

BOY Christian, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
TOCH Lars BEL 1 D1 D2 V5 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
HEITZ Noah GER FSG Dillingen 2 V5 D1 V5 V5 3 16 8 0.750 8 2.
DIJKSTRA Thomas NED s.v. Treville 3 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
HÜLSE Nolan GER Eintracht Duisburg 4 D2 D2 D0 V5 1 9 15 0.250 -6 4.
AKSU Cem GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 5 D2 D0 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 3 | Bahn 10

STAFEHL Ingo, GER NR ETUF Essen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
FAITZ Philip GER SKG Oberhöchstadt 1 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
HAHN Ansgar Thoralf Rune GER VFL Marburg FA 2 D2 D0 D2 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
WEBER Kilian GER Eintracht Duisburg 3 D4 V5 V5 D4 2 18 14 0.500 4 3.
CLERCX Timon BEL 4 D3 V5 D4 D0 1 12 17 0.250 -5 4.
VERFONDERN Chris GER VFL Merkur Kleve 5 D0 V5 V5 V5 3 15 9 0.750 6 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 NED DIJKSTRA Thomas s.v. Treville 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER FAITZ Philip SKG Oberhöchstadt 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 HUN UHERECZKY Jolo CE Woluwe 4 4 20 10 1.000 10 Q

4 GER HEITZ Noah FSG Dillingen 3 4 16 8 0.750 8 Q

5 GER VERFONDERN Chris VFL Merkur Kleve 3 4 15 9 0.750 6 Q

6 GER TOMHOFER Lars FC im VfL Bochum 2 4 17 11 0.500 6 Q

7 GER WEBER Kilian Eintracht Duisburg 2 4 18 14 0.500 4 Q

8 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 2 4 16 13 0.500 3 Q

9 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 2 4 15 14 0.500 1 Q

10 BEL TOCH Lars 2 4 13 14 0.500 -1 Q

11 BEL CLERCX Timon 1 4 12 17 0.250 -5 Q

12 GER HÜLSE Nolan Eintracht Duisburg 1 4 9 15 0.250 -6 Q

13 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune VFL Marburg FA 0 4 4 20 0.000 -16 Q

14 GER AKSU Cem 1. FC Quadrath-Ichendorf 0 4 2 20 0.000 -18 Q

15 GER PANZOG Samuel Eintracht Duisburg 0 4 0 20 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 NED DIJKSTRA Thomas 4 4 20 3 1.000 17

2 GER FAITZ Philip 4 4 20 9 1.000 11

3 HUN UHERECZKY Jolo 4 4 20 10 1.000 10

4 GER HEITZ Noah 3 4 16 8 0.750 8

5 GER VERFONDERN Chris 3 4 15 9 0.750 6

6 GER TOMHOFER Lars 2 4 17 11 0.500 6

7 GER WEBER Kilian 2 4 18 14 0.500 4

8 GER HILBRANDT Alexander 2 4 16 13 0.500 3

9 GER MIRBACH Maximilian 2 4 15 14 0.500 1

10 BEL TOCH Lars 2 4 13 14 0.500 -1

11 BEL CLERCX Timon 1 4 12 17 0.250 -5

12 GER HÜLSE Nolan 1 4 9 15 0.250 -6

13 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune 0 4 4 20 0.000 -16

14 GER AKSU Cem 0 4 2 20 0.000 -18

15 GER PANZOG Samuel 0 4 0 20 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
DIJKSTRA Thomas
s.v. Treville

NED

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

9
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER D 7

8
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER V 10

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 9

5
VERFONDERN Chris
NR VFL Merkur Kleve

GER V 10

12
HÜLSE Nolan
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

  R: BOY Christian (GER)

  Bahn 12

13
HAHN Ansgar Thoralf Rune
HE VFL Marburg FA

GER D 2

4
HEITZ Noah
SA FSG Dillingen

GER V 10

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 12

3
UHERECZKY Jolo
CE Woluwe

HUN V 10

14
AKSU Cem
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 5

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

  Bahn 6

11 CLERCX Timon BEL D 7

6
TOMHOFER Lars
WE FC im VfL Bochum

GER V 8

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 6

7
WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER D 9

10 TOCH Lars BEL V 10

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 9

15
PANZOG Samuel
NR Eintracht Duisburg

GER D 3

2
FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 10

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 8

DIJKSTRA Thomas
s.v. Treville

NED V 10

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER D 4

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 11

VERFONDERN Chris
NR VFL Merkur Kleve

GER D 3

HEITZ Noah
SA FSG Dillingen

GER V 10

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 4

UHERECZKY Jolo
CE Woluwe

HUN V 10

TOMHOFER Lars
WE FC im VfL Bochum

GER D 2

R: MIDDELVELD Remco (NED)

Bahn 10

TOCH Lars (10) BEL V 10

FAITZ Philip
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 5

R: MUSCHENICH Carsten (GER)

Bahn 9

DIJKSTRA Thomas
s.v. Treville

NED V 8

HEITZ Noah
SA FSG Dillingen

GER D 7

R: BOY Christian (GER)

Bahn 5

UHERECZKY Jolo
CE Woluwe

HUN V 10

TOCH Lars (10) BEL D 8

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 2

DIJKSTRA Thomas
s.v. Treville

NED D 8

UHERECZKY Jolo (3)
CE Woluwe

HUN V 10

R: BOY Christian (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER LERNER Alexander 0 0 0

MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

BOY Christian 1 2 1 1 5 0 0

EBIGT Lars 0 0 0

GORRAY Philipp 0 0 0

JACOBY Udo 0 0 0

MEYER Hans-Otto 1 1 1 1 4 0 0

MANG Patrick 0 0 0

STAFEHL Ingo 1 2 3 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

TENBERGEN Paul 0 0 0

ALTMANN Arkadi 0 0 0

L L L GERMAN Yevgen 0 0 0

A B GRÜTZNER Olaf 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 2 1 3 0 0

HUN B B BERTA Gertrud 0 0 0

CN KOVACS Mark Ferenc 0 0 0

NED B B SMIT Henk 0 0 0

NB NB MIDDELVELD Remco 1 1 0 0

CN VAN BARNEVELD Wojtek 0 0 0

TUR B B PALABIYIK Cihan 0 0 0


